
 

UCHWAŁA NR 1979/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2025 rok 

Na podstawie § 14 pkt 3, w związku z § 2 ust. 3 Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa 

Świętokrzyskiego na 2025 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2b „Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia 

w roku budżetowym 2025” do Uchwały Nr X/143/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego 

z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego 

na 2025 rok dokonuje się zmian, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

RENATA JANIK 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Limity wydatków na przedsięwzięcia wieloletnie planowane do poniesienia w roku budżetowym 2025  

ZAŁĄCZNIK DO UCHWAŁY NR 1979/25 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 16.04.2025 roku 

 

L.p. Nazwa przedsięwzięcia wieloletniego 

Jednostka 

odpowiedzialna za 

koordynację 

zadania 

Jednostka 

wykonująca 

zadanie 

Okres 

realizacji 

zadania 

Dział Rozdział Źródła finansowania 

Wydatki do 

poniesienia 

w 2025 roku 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

1  Prace renowacyjne i konserwatorskie na obiektach Muzeum Wsi Kieleckiej  (1c031)  UMWŚ  UMWŚ  2023-2026  921  92120     0,00  

   

Wydatki majątkowe 

               

łącznie 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

402 136,00  

-402 136,00  

   Ogółem wydatki bieżące  łącznie 0,00  

   Ogółem wydatki majątkowe  

łącznie 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

402 136,00  

-402 136,00  

   Ogółem  

łącznie 

budżet j.s.t. 

budżet j.s.t. - wydatki niekwalifikowalne 

0,00  

402 136,00  

-402 136,00  

 


